附件1
2017年市级农产品质量安全建设项目实施内容
	单位
	项目实施内容（个、户）

	
	村级协管员
	监管
	1600个农产品监管示范户
	22个追溯示范企业建设
	镇示范检测室建设
	产地准出企业建设

	
	
	对象
	
	
	
	

	雪堰镇
	25
	7047
	230
	5
	1
	2

	礼嘉镇
	14
	10626
	120
	5
	1
	2

	前黄镇
	20
	4546
	180
	4
	　
	　

	湖塘镇
	9
	187
	30
	　
	　
	　

	牛塘镇
	5
	433
	30
	　
	　
	　

	洛阳镇
	18
	3185
	160
	2
	　
	　

	湟里镇
	16
	407
	100
	2
	　
	　

	嘉泽镇
	19
	448
	100
	　
	　
	　

	横林镇
	17
	524
	150
	　
	　
	　

	遥观镇
	19
	1221
	170
	　
	　
	　

	横山桥镇
	20
	800
	180
	1
	　
	　

	潞城街道
	5
	61
	10
	　
	　
	　

	丁堰街道
	4
	43
	10
	　
	　
	　

	戚墅堰街道
	2
	4
	　
	　
	　
	　

	南夏墅街道
	11
	1380
	100
	2
	　
	　

	西湖街道
	7
	192
	30
	1
	　
	　

	合计
	211
	31200
	1600
	22
	　
	　


附件2
农产品质量安全追溯示范企业名单
	序号
	单位名称
	地址
	联系人

	1
	江苏太湖碧源生态产业发展有限公司
	雪堰雪西
	王龙

	2
	江苏太湖雪堰水产科技有限公司
	雪堰 城西
	杨欣

	3
	常州市一亩田现代农业有限公司
	礼嘉镇华渡村
	潘小峰

	4
	武进区礼嘉天乐天家庭农场
	礼嘉镇建东村
	朱小英

	5
	常州市明兴达农业专业合作社
	雪堰 绣衣
	王  琪

	6
	常州市兴叶果品专业合作社联社
	雪堰 城西
	王兴益

	7
	常州市武进区潘家潘村凤凰茶场
	雪堰镇凤凰村
	王建达

	8
	常州市禹城果品专业合作社
	礼嘉镇政平村
	姜文明

	9
	常州市孔雀园葡萄专业合作社
	礼嘉镇大路村
	朱建方

	10
	江苏戏乐湾生态农业有限公司
	礼嘉镇华渡村
	盛伟

	11
	常州市乐丰源蔬菜专业合作社
	前黄镇杨桥
	王红妹

	12
	武进区前黄丰盈家庭农场
	前黄镇红星村
	李铭杰

	13
	常州市绿沁果品专业合作社
	前黄镇红星村
	李  臣

	14
	武进区前黄沈记家庭农场
	前黄镇大成村
	沈  阳

	15
	常州市民丰果品专业合作社
	洛阳镇民丰村
	喻建忠

	16
	常州市聚丰果品专业合作社
	洛阳镇管城村
	卢新荣

	17
	常州市盛平水产专业合作社
	湟里镇西鲁村
	王盛霞

	18
	张志良家庭农场
	湟里村委梅家村
	张志良

	19
	常州市金穗农业服务专业合作社
	横山桥镇朝阳村
	朱建良

	20
	绿春园蔬菜合作社
	 南夏墅 新联
	葛  远

	21
	塘洋渔业合作社
	南夏墅 塘洋
	徐学宇

	22
	千人计划（常州）现代农业产业研究院有限公司
	西湖街道
	李厚成

	  


附件3
常州市农产品质量安全示范户监管信息调查表
投入品采购记录
	农户地址
	区(市)     街道(乡镇)     社区(村)     组

	姓名
	
	联系电话
	

	序号
	采购日期
	投入品类型
	投入品名称
	登记证号/批准文号
	生产厂家
	采购单位
	采购数量

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：投入品类型包括肥料、农药、兽药、种子(苗)、其他。
附件4
常州市农产品质量安全示范户监管信息调查表
投入品使用记录
	农户地址
	区(市)     街道(乡镇)     社区(村)     组

	姓名
	
	联系电话
	

	序号
	种养殖品种
	地点
	使用日期
	投入品类型
	投入品名称
	防治对象
	使用方法
	使用数量
	使用面具

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：投入品类型为农药或兽药时，需填写防治对象。
附件5
常州市农产品质量安全示范户监管信息调查表
农产品销售记录
	农户地址
	区(市)     街道(乡镇)     社区(村)     组

	姓名
	
	联系电话
	

	序号
	农产品品种
	销售日期
	销售数量
	销售去向

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


